
Cajas de almacenamiento de PEAD para productos anti incendios, químicos y absorbentes
- Tapa para una mayor protección de los productos almacenados
- Tapa inclinada para evitar una acumulación del agua
- Apto para exterior y interior
- Manutencionable con transpaleta y carretilla
- Opciones de colocar ruedas

DEPÓSITOS Y TRANSPORTE

TRANSPORTE Y ALMACENAJE DE SUST. 
PELIGROSAS Y NO PELIGROSAS
CAJAS DE ALMACENAMIENTO
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Cajas de almacenamiento de polietileno

VOLUMEN (l)

110

400

130

200

400

REFERENCIA

JO-JBS65-COYE

JO-PE-CAJA/500

JO-JOB130-COYE

JO-PE-CAJA/200

JO-PE-CAJA/400

LONGITUD (mm) ALTURA (mm)

650

1.265

570

920

850 750

1.005 855

1.200 790

ANCHURA (mm) PESO (kg)

500

850

8

25,5

500 12

590 16,5

600 18




