

# TRANSPORTE Y ALMACENAJE DE SUST. PELIGROSAS Y NO PELIGROSAS

## CAJAS DE ALMACENAMIENTO

### Cajas de almacenamiento de polietileno



Cajas de almacenamiento de PEAD para productos anti incendios, químicos y absorbentes

- Tapa para una mayor protección de los productos almacenados
- Tapa inclinada para evitar una acumulación del agua
- Apto para exterior y interior
- Manutenciónable con transpaleta y carretilla
- Opciones de colocar ruedas



REFERENCIA	VOLUMEN (l)	LONGITUD (mm)	ANCHURA (mm)	ALTURA (mm)	PESO (kg)
JO-JBS65-COYE	110	650	500	570	8
JO-JOB130-COYE	130	850	500	750	12
JO-PE-CAJA/200	200	1.005	590	855	16,5
JO-PE-CAJA/400	400	1.200	600	790	18
JO-PE-CAJA/500	400	1.265	850	920	25,5